第 1 页 共 2 页

证券代码：603032             证券简称：德新交运             公告编号：2018-114

德力西新疆交通运输集团股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

德力西新疆交通运输集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会

第二十一次会议及 2017 年度股东大会审议通过了《2017 年度利润分配预案》，

同意以公司总股本 13,334 万股为基数，向全体股东按每 10 股派现金红利 0.61

元（含税），共计派发现金红利 813.374 万元；以资本公积金向全体股东按每

10 股转增股本 2股，共计转增 2,666.8 万股；2018 年 6 月 21 日，上述权益分派

实施完毕，公司总股本增加至 16,000.80 万元。

2018 年 8 月 17 日，公司召开的第二届董事会第二十七次（临时）会议审议

通过了《关于公司增加注册资本、经营范围及对<公司章程>相关条款进行修订的

议案》，同意公司增加注册资本至 16,000.80 万元；增加经营范围“市际定线旅

游客运”（最终以工商登记为准）业务并对《公司章程》相关条款进行修订。前

述事项已经公司 2018 年第三次临时股东大会审议通过。本事项具体内容详见公

司登载于《上海证券报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《第二届董事会第二十七次（临时）会议决议公告》、《关于增加公司注册资

本、经营范围及对<公司章程>相关条款进行修订的公告》及《2018 年第三次临

时股东大会决议公告》（公告编号：2018-100、103、110）。

近日，公司完成了工商变更登记手续和修订后《公司章程》的备案手续，获

得新疆维吾尔自治区工商行政管理局换发的《营业执照》，现就变更登记事项公

告如下：

序号 登记事项 变更前 变更后

1 注册资本 壹亿叁仟叁佰叁拾肆万元人民币 壹亿陆仟万捌仟元人民币

http://www.sse.com.cn/

第 2 页 共 2 页

2 经营范围

道路普通货物运输、道路货运站

（场）、市际班车客运、省际班车

客运、市际包车客运、省际包车客

运、市际非定线旅游客运；客车维

修（二类）；道路旅客运输站；住

宿（限分支机构经营）；交通意外

保险（航空意外除外）  汽车配件、

化工产品、橡胶制品、润滑油、钢

材、建筑材料、装饰装潢材料、机

电产品、电气设备、五金交电产品、

日用品的销售；房屋租赁；非占道

停车场服务，货物仓储。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

道路普通货物运输、道路货运站

（场）、市际班车客运、省际班车

客运、市际包车客运、省际包车客

运、市际非定线旅游客运；客车维

修(二类)；道路旅客运输站；住宿

（限分支机构经营）；交通意外保

险（航空意外除外）   汽车配件、

化工产品、橡胶制品、润滑油、钢

材、建筑材料、装饰装潢材料、机

电产品、电气设备、五金交电产品、

日用品的销售；房屋租赁；非占道

停车场服务，货物仓储；旅客票务

代理（铁路客票、飞机票）；旅游

客运（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

德力西新疆交通运输集团股份有限公司董事会

2018 年 9 月 15 日